
ZARZĄDZENIE Nr /2025
STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia lutego 2025 r.

w sprawie powolania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu
na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu

Na podstawie art. 9 ust. 5 oraz art. 22 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 475, poz. 742, poz. 858, poz. 863,
poz.1089, poz. 1572 i poz. 1907)

zarządzam, co następuje:

* 1. Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu, w składzie:
1) Krystian Cipiński Wicestarosta Łowicki przewodniczący Komisji konkursowej;
2) Wioletta Tosik przedstawiciel Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łowiczu członek

Komisji konkursowej;
3) Remigiusz Ruta przedstawiciel Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łowiczu członek

Komisji konkursowej;
4) Ilona Wężowska dyrektor Wydziału Edukacji, Kontroli i Zarządzania Jednostkami

w Starostwie Powiatowym w Łowiczu członek Komisji konkursowej;
5) Agata Tracz Sekretarz Powiatu Łowickiego sekretarz Komisji konkursowej.

* 2. Komisja konkursowa działa do czasu zakończenia procedury konkursowej.

* 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji konkursowej.

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STARO~ „.~ O C

M „ siorek


